
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  № 5» пгт. Нижний Одес 

 

ПРИКАЗ                                                                                              

 

От 25.05.2022 г.    № 45 од 

пгт. Нижний Одес 

 

Об утверждении плана мероприятий по внедрению в МБДОУ «Детский сад № 5» 

пгт. Нижний Одес концепции «нулевого» травматизма 

 

На основании приказа Управления образования администрации МР «Сосногорск» 

от 24.05.2022 г. № 226 (ОД) «Об утверждении плана мероприятий по внедрению в 

организациях, подведомственных Управлению образования администрации 

муниципального района «Сосногорск», концепции «нулевого» травматизма», в целях 

исполнения межведомственного плана мероприятий по внедрению в организациях 

Республики Коми концепции «нулевого» травматизма, утвержденного 05.03.2022 г. 

Заместителем Председателя Правительства Республики Коми Л.Ю. Карачевой,  

формирования корпоративной культуры безопасности труда и осознанного безопасного 

поведения на рабочем месте 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план  мероприятий по внедрению в МБДОУ «Детский сад № 5» пгт. 

Нижний Одес концепции «нулевого травматизма», согласно плана  Управления 

образования администрации муниципального района «Сосногорск»   (далее – план) 

согласно приложению 1 к настоящему приказу.  

2. Ответственным  обеспечить исполнение плана. 

3. Информацию  о выполнении мероприятий плана  Управления образования 

администрации муниципального района «Сосногорск» (приложение 2) предоставлять в 

Управление образования администрации муниципального района «Сосногорск» Листопад 

И.П. в срок до 30.05.2022 г., далее - ежеквартально, не позднее 3 числа месяца, 

следующего за отчетным. 

Ответственный: зам.зав. по АХЧ Вавринчук Н.Н. 

4.  Старшему воспитателю Сластниковой И.Н. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте дошкольной организации. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 5»  

пгт. Нижний Одес                                                                                       И.В. Дѐмкина  

    

 

 

 

 

 


		2022-05-26T14:41:08+0300
	Дёмкина Ирина Валентиновна




